
LAUREACI  
3. PODKARPACKIEGO KONKURSU INSTRUMENTÓW DĘTYCH DREWNIANYCH 

KAMIEŃ, 15-16 MAJA 2018 

(W KOLEJNOŚCI ALFABETYCZNEJ) 

 
Imię Nazwisko Nagroda Szkoła  

FLET – KATEGORIA I 
Maja Baran Złoty Laureat Szkoła Muzyczna I st. w Ropczycach 

Hanna Kępa Złoty Laureat Państwowa Szkoła Muzyczna I i II st. im. Ignacego Jana 
Paderewskiego w Stalowej Woli 

Amelia Mitoraj Złoty Laureat Państwowa Szkoła Muzyczna I st. w Jaśle  

Kinga Ochab Srebrny Laureat Państwowa Szkoła Muzyczna I st. im. Mieczysława Karłowicza 
w Przeworsku 

Aurelia Porębny Srebrny Laureat Państwowa Szkoła Muzyczna I st. im. Mieczysława Karłowicza 
w Przeworsku 

Oliwia Wilk Srebrny Laureat Szkoła Muzyczna I st. w Niwiskach 

FLET – KATEGORIA II 
Lena Iwanicka Złoty Laureat Państwowa Szkoła Muzyczna I i II st. im. Ignacego Jana 

Paderewskiego w Stalowej Woli 
Zuzanna Kopeć Złoty Laureat Zespół Szkół Muzycznych nr 2 im. Wojciecha Kilara w Rzeszowie 

Marcin Kosiorowski Złoty Laureat Szkoła Muzyczna I st. w Niwiskach 

Magdalena Lewicka Złoty Laureat Państwowa Szkoła Muzyczna I st. w Jaśle 

Karolina Sasiela Złoty Laureat Szkoła Muzyczna I st. w Głogowie Małopolskim 

Klaudia Fałat Srebrny Laureat Zespół Szkół Muzycznych nr 2 im. Wojciecha Kilara w Rzeszowie 

Nikola Jędrzejewska Srebrny Laureat Szkoła Muzyczna I st. w Kamieniu 

Wiktoria Klocek Srebrny Laureat Szkoła Muzyczna I st. w Kamieniu 

Zuzanna Piotrowska Srebrny Laureat Zespół Szkół Muzycznych nr 2 im. Wojciecha Kilara w Rzeszowie 

Milena Radomska Srebrny Laureat Szkoła Muzyczna I st. w Kamieniu 

Pola Sieczkowska Srebrny Laureat Zespół Szkół Muzycznych nr 2 im. Wojciecha Kilara w Rzeszowie 
Kamila Słomba Srebrny Laureat Szkoła Muzyczna I st. w Ropczycach 
Karolina  Szymaszek Srebrny Laureat Szkoła Muzyczna I st. w Ropczycach 
Aleksandra  Zasowska Srebrny Laureat Szkoła Muzyczna I st. w Niwiskach 
Gabriela Bator Brązowy Laureat Szkoła Muzyczna I st w Błażowej 
Wiktoria  Gąsior Brązowy Laureat Szkoła Muzyczna I st. w Niwiskach 
Marcelina Gerlach Brązowy Laureat Zespół Szkół Muzycznych w Krośnie 
Sylwia Opiela Brązowy Laureat Szkoła Muzyczna I st. w Niwiskach 
Mateusz Piwowarski Brązowy Laureat Zespół Szkół Muzycznych w Krośnie 

FLET – KATEGORIA III 
Emilia Konieczny Złoty Laureat Szkoła Muzyczna I st. w Głogowie Małopolskim 
Natalia Maruszak Złoty Laureat Szkoła Muzyczna I st. w Kamieniu 
Dominika Wróbel Złoty Laureat Państwowa Szkoła Muzyczna I st. w Leżajsku  
Aleksandra Sączawa Brązowy Laureat Szkoła Muzyczna I st. w Kamieniu 

KLARNET – KATEGORIA I 
Rafał Gągola Złoty Laureat Szkoła Muzyczna I st. w Kamieniu 
Jakub Piróg Złoty Laureat Szkoła Muzyczna I st. w Kamieniu 
Kamila Stachula Złoty Laureat Szkoła Muzyczna I st. w Kamieniu 



Grzegorz  Weryk Złoty Laureat Państwowa Szkoła Muzyczna I st. im. Mieczysława Karłowicza 
w Przeworsku 

Aleksandra Gustek Srebrny Laureat Państwowa Szkoła Muzyczna I st. w Jaśle 
Kinga Magda Srebrny Laureat Szkoła Muzyczna I st. w Kamieniu 
Rozalia Nowak Srebrny Laureat Państwowa Szkoła Muzyczna I st. w Tarnobrzegu 
Roland Rusnok Srebrny Laureat Szkoła Muzyczna I st. przy Zespole Szkół Publicznych w Rymanowie 
Nikodem Zubel Srebrny Laureat Szkoła Muzyczna I st. w Dydni 
Emilia Mokrzycka Brązowy Laureat Szkoła Muzyczna I st. w Niwiskach 

KLARNET – KATEGORIA II 
Kinga  Kaczor Złoty Laureat Państwowa Szkoła Muzyczna I i II st. w Mielcu 
Maksymilian  Działowy Srebrny Laureat Państwowa Szkoła Muzyczna I st. w Krośnie 
Karol  Leczek Srebrny Laureat Zespół Szkół Muzycznych w Krośnie 
Łukasz Bienia Brązowy Laureat Zespół Szkół Muzycznych w Krośnie 
Piotr Dąbrowski Brązowy Laureat Szkoła Muzyczna I st. w Rymanowie 
Emilia Dziekan Brązowy Laureat Szkoła Muzyczna I st. w Niwiskach 
Miriam Jastrzębski Brązowy Laureat Szkoła Muzyczna I st. przy Zespole Szkół Publicznych w Rymanowie 
Oliwia Puchalska Brązowy Laureat Szkoła Muzyczna I st. przy Zespole Szkół Muzycznych 

w Rymanowie 
Mirella Zawisza Brązowy Laureat Zespół Szkół Muzycznych w Krośnie 

KLARNET – KATEGORIA III 
Katarzyna  Antosz  Złoty Laureat Państwowa Szkoła Muzyczna I st. w Kolbuszowej  
Jacek Musiał Złoty Laureat Zespół Szkół Muzycznych nr 1 im. Karola Szymanowskiego 

w Rzeszowie  
Piotr Szpetnar Srebrny Laureat Zespół Szkół Muzycznych nr 1 im. Karola Szymanowskiego 

w Rzeszowie 
Seweryn Doszlik Brązowy Laureat Szkoła Muzyczna I st. w Rymanowie 

OBÓJ – KATEGORIA II 
Gabriela Chrząszcz Platynowy 

Laureat 
Zespół Państwowych Szkół Muzycznych im. Ludomira Różyckiego 
w Kielcach 

Martyna  Pudlik Złoty Laureat Zespół Państwowych Szkół Muzycznych im. Artura Malawskiego 
w Przemyślu 

Karolina  Cholewa Srebrny Laureat Szkoła Muzyczna I st. w Kamieniu 

OBÓJ – KATEGORIA III 
Mateusz  Pawlik Srebrny Laureat Zespół Państwowych Szkół Muzycznych im. Artura Malawskiego 

w Przemyślu 

FAGOT – KATEGORIA III 
Damian Chmielowiec Srebrny Laureat Szkoła Muzyczna I st. w Niwiskach 

SAKSOFON – KATEGORIA I 
Alicja Jaworska Złoty Laureat Szkoła Muzyczna I st. przy Zespole Szkół Publicznych w Rymanowie 
Alan Majowicz Złoty Laureat Samorządowa Szkoła Muzyczna I st. w Jeżowem 
Hubert Michałowski Złoty Laureat Państwowa Szkoła Muzyczna I st. w Jaśle 
Amelia Sroka Złoty Laureat Zespół Państwowych Szkół Muzycznych im. Artura Malawskiego 

w Przemyślu 
Mateusz  Madej Srebrny Laureat Niepaństwowa Szkoła Muzyczna I st. w Leżajsku 
Agata  Magiel Srebrny Laureat Niepaństwowa Szkoła Muzyczna I st. w Leżajsku 
Magdalena Mitoraj Srebrny Laureat Państwowa Szkoła Muzyczna I st. w Jaśle 
Kamila Rymarowicz Srebrny Laureat Szkoła Muzyczna I st. przy Zespole Szkół Publicznych w Rymanowie  
Maciej Tyburczy Srebrny Laureat Zespół Szkół Muzycznych nr 2 im. Wojciecha Kilara w Rzeszowie 
Martyna Wrona Srebrny Laureat Państwowa Szkoła Muzyczna I st. w Jaśle 
Szymon Bolanowski Brązowy Laureat Szkoła Muzyczna I st. w Rymanowie 



 

Zuzanna  Ćwikła Brązowy Laureat Niepubliczna Szkoła Muzyczna I st. w Leżajsku 

SAKSOFON – KATEGORIA II 
Weronika Antosz Złoty Laureat Szkoła Muzyczna I st. w Ropczycach 
Maksymilian  Cieślik Złoty Laureat Zespół Szkół Muzycznych w Krośnie 
Dominik Klecha Złoty Laureat Samorządowa Szkoła Muzyczna I st. w Jeżowem 
Magdalena Laskownicka Złoty Laureat Zespół Państwowych Szkół Muzycznych im. Artura Malawskiego 

w Przemyślu 
Kamila Chmielowiec Srebrny Laureat Szkoła Muzyczna I st. w Niwiskach 
Aleksander Łuczejko Srebrny Laureat Niepubliczna Szkoła Muzyczna w Lesku  
Gabriela Najuch Srebrny Laureat Szkoła Muzyczna I st. w Niwiskach 
Adrian Rusnok Srebrny Laureat Zespół Szkół Muzycznych w Krośnie 
Regina Szczęch Srebrny Laureat Państwowa Szkoła Muzyczna I st. w Leżajsku 
Adrian Tkacz Srebrny Laureat Szkoła Muzyczna I st. w Kamieniu 
Mikołaj  Węglowski Srebrny Laureat Zespół Szkół Muzycznych w Krośnie 
Wiktor  Dudek Brązowy Laureat Państwowa Szkoła Muzyczna I st. w Leżajsku 
Kinga Kmiecik Brązowy Laureat Państwowa Szkoła Muzyczna I st. w Jaśle 
Sebastian Madej Brązowy Laureat Niepaństwowa Szkoła Muzyczna I st. w Leżajsku 
Natalia Szlęk Brązowy Laureat Niepubliczna Szkoła Muzyczna I st. w Przeworsku 

SAKSOFON – KATEGORIA III 
Laura Hrycewicz Złoty Laureat Zespół Państwowych Szkół Muzycznych im. Artura Malawskiego 

w Przemyślu 
Kamil  Wilk Srebrny Laureat Szkoła Muzyczna I st. w Niwiskach 
Maja Witko Srebrny Laureat Zespół Państwowych Szkół Muzycznych im. Artura Malawskiego 

w Przemyślu 
Jakub Mroczka Brązowy Laureat Państwowa Szkoła Muzyczna I st. w Jaśle 
Jakub Smycz Brązowy Laureat Państwowa Szkoła Muzyczna I st. im. Mieczysława Karłowicza 

w Przeworsku 
Joanna  Staniszewska Brązowy Laureat Państwowa Szkoła Muzyczna I st. w Jaśle 


